de 31 de octubre de 1951, en el tramo de costa desde 
la Punta de Ses Vaques a Cala Sa Tuna, en el término municipal de Begur (Girona). 

ANTECEDENTES: 

I) Por O.M. de 4 de abril de 2000 se consideran ajustados a la Ley 22/1988, de 28 de julio, de 
Costas  los deslindes de unos trece mil cuatrocientos noventa y cuatro (13.494) metros, 
aprobados por Órdenes Ministeriales de 2 de septiembre de 1932, 8 de mayo de 1935, 17 de 
noviembre de 1947, 4 de agosto de 1948, 31 de octubre de 1951, 10 de abril de 1959, 16 de 
junio de 1959, 23 de agosto de 1960, 19 de junio de 1962, 24 de enero de 1964, 15 de abril